après rachat

de 1% du
capital

Effet du
rachat

exprimé en
pourcentage

Capitaux propres part du groupe 383 -51 332 -13,41%
Capitaux propres de l'ensemble consolidé 383 -51 332 -13,41%
Trésorerie nette consolidée 630 -51 578 -8,16%
Résultat net, part du groupe 233 -1 233 -0,32%
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation de
base en millions d'actions 279 -3 276

-1,00%
(yc salariés)

Résultat net part du groupe de PagesJaunes Groupe
par action en euros 0,84 -  0,84 0,68%
Résultat net part du groupe de PagesJaunes Groupe
dilué 233 -1 233 -0,32%
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation dilué
en millions d'actions 279 -3 276 -1,00%
Résultat net part du groupe de PagesJaunes Groupe
dilué par action en euros 0,84 -  0,84 0,68%

● Le rachat de 1 % des titres à 30 euros aurait les incidences suivantes :

 10

En millions d’euros (sauf indication contraire)
Comptes

consolidés au
31/12/2004

Rachat de
1% du
capital

Pro-forma
après rachat

de 1% du
capital

Effet du
rachat

exprimé en
pourcentage

Capitaux propres part du groupe 383 -84 300 -21,82%
Capitaux propres de l'ensemble consolidé 383 -84 300 -21,82%
Trésorerie nette consolidée 630 -84 546 -13,28%
Résultat net, part du groupe 233 -1 232 -0,52%
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation de
base en millions d'actions 279 -3 276

-1,00%
(yc salariés)

Résultat net part du groupe de PagesJaunes Groupe
par action en euros 0,84 -  0,84 0,48%
Résultat net part du groupe de PagesJaunes Groupe
dilué 233 -1 232 -0,52%
Nombre moyen pondéré d'actions en circulation dilué
en millions d'actions 279 -3 276 -1,00%
Résultat net part du groupe de PagesJaunes Groupe
dilué par action en euros 0,84 -  0,84 +0,48%

E. Régimes fiscaux des rachats

Il est rappelé que les informations ci-dessous ne constituent qu’un résumé du régime fiscal
actuellement applicable et que la situation particulière des cédants doit être étudiée avec leur conseiller
fiscal, en tenant compte, le cas échéant, des conventions internationales bilatérales éventuellement
applicables.

1. Pour le cessionnaire
Le rachat par PagesJaunes Groupe de ses propres titres sans annulation ultérieure devrait avoir une
incidence sur son résultat imposable notamment dans la mesure où les titres seraient ensuite cédés ou